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UF-ÅRET HAR DRAGIT I GÅNG 

Nu har UF-året dragit igång på allvar och vi ser fram emot att få 
hjälpa våra anslutna gymnasier till nya framgångar. Vi har i år en 
betydligt bredare trupp som vi kommer att stödja. Nya gymnasier har 
anslutits som gruppmedlemmar och i skrivande stund hälsar vi 
Tumba -, St Botvid - och Rönninge gymnasium hjärtligt välkomna! 
Fler är på gång! Vår organisation expanderar och utvecklas enligt 
plan, och vi fortsätter att arbeta enligt de riktlinjer vi satt upp. 
Uppställda mål för innevarande år har redan uppnåtts. 
 
Det som skiljer i arbetsplanen detta år mot föregående är den nya 
UA-mässan som kommer anordnas i december och som nu 
detaljplaneras flitig. Här kommer våra medlemsföretag kunna 
utnyttja tillfället till både extra marknadsföring och skapa personliga 
kontakter inför framtiden.  
 
Vi passar också på att informera att vi under denna månad haft de 
första mötena med gymnasierna och ser framemot att få ta del av 
deras idéer och de personligheter som växer fram under UF-året. 
Eleverna kommer att kunna presentera sina respektive företag och 
sina personliga CV på hemsidan www.ungallians.se 
 

UA TIPSAR UA MÄSSAN 
21098 M PÅ 1.29.44 

Här kommer fyra små tips för UF-
elever att skaffa sponsorer: 

 
1. Gratis annonsering ett (1) år 

på www.ungallians.se 
2. Synlig logo vid UA-mässan 

(ca 300-500 besökare) 
3. Synlig logo vid regionala 

mässan (ca 10 000 besökare) 
4. Ha produkten klar inför jul, 

lättare att sälja till företag 
som julklappar. 

Nyfiken hur planeringen ser ut för 
UA-mässan? Följ planeringen på 
http://ungallians.se/uamassan 

Är ditt företag intresserad av 
Ung Allians? 

Anslut ditt företag till Ung Allians 
eller bli officiell sponsor av UA-

mässan. 

 

Ung Allians representerades av 
vår vice ordförande Tommi Vaara 

i Stockholm halvmaraton. Då 
målet var att springa under 1.30 
är vi mycket stolta över en tid på 

1.29.44. Tommi själv 
kommenterar: 

”Även halvmaraton handlar om att tävla 
mot sitt egna huvud de sista fem 

kilometrarna. Jag använde mig av Ung 
Allians målsättning - genom delmål kan 
man nå ett huvudmål – och orkade då 

hela vägen över mållinjen.” 

För mer information besök vår hemsida http://ungallians.se/ eller kontakta kansliet@ungallians.se 


